
Uchwała Nr XVIII/124/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca  2016 roku 

 

 

w  sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej realizowanego w 2016 roku, 

dotyczącego szczepień dzieci urodzonych w roku 2013 i 2014 zamieszkałych na terenie 

Gminy Sieroszewice przeciwko pneumokokom 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 

1oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 581 ze 

zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§1.Przyjmuje się do realizacji program polityki zdrowotnej w roku 2016 pod nazwą ,,Program 

profilaktyczny  przeciwko zakażeniom pneumokokowym wśród dzieci urodzonych w 2013 i 

2014 roku z terenu Gminy Sieroszewice”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2.Środki na realizację programu o którym mowa w §1 zostały zabezpieczone w budżecie 

Gminy Sieroszewice na rok 2016 w kwocie 30.000,00 zł,- (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych, 00/100,-) 

 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały  NR XVIII/124/2016 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca  2016 roku 

 

w  sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej realizowanego w 2016 roku, 

dotyczącego szczepień dzieci urodzonych w roku 2013 i 2014 zamieszkałych na terenie 

Gminy Sieroszewice przeciwko pneumokokom. 

 

Zgodnie z art.7 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 581 ze 

zmianami) opracowanie i realizacja oraz ocena efektów programów zdrowotnych 

wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców należy do 

zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

Jednostki Samorządu terytorialnego przekazują projekt programu zdrowotnego celem jego 

zaopiniowania przez Agencję Oceny Technologii Medycznych w Warszawie, Agencja 

sporządza opinię w sprawie projektu programu zdrowotnego w terminie 3 miesięcy od dnia 

jego otrzymania. 

Projekt przekazano do Agencji w dniu 5.04.2016 r. celem zaopiniowania. W dniu 13 maja 

2016 r. do Urzędu Gminy Sieroszewice wpłynęła pozytywna opinia Agencji. 

Rada Gminy Sieroszewice przyjmując kontynuację do realizacji programu zdrowotnego o 

nazwie„„PPrrooggrraamm  pprrooffiillaakkttyycczznnyy  pprrzzeecciiwwkkoo  zzaakkaażżeenniioomm  ppnneeuummookkookkoowwyymm  wwśśrróódd  ddzziieeccii  

uurrooddzzoonnyycchh  ww  22001133  rrookkuu  oorraazz  22001144  rrookkuu  zz  tteerreennuu  GGmmiinnyy  SSiieerroosszzeewwiiccee””ppooddeejjmmuujjee  ddzziiaałłaanniiaa  

zzmmiieerrzzaajjąąccee  ddoo  ppoolleeppsszzeenniiaa  ssttaannuu  zzddrroowwiiaa  oorraazz  jjaakkoośśccii  żżyycciiaa  mmiieesszzkkaańńccóóww  GGmmiinnyy  

SSiieerroosszzeewwiiccee..  

WW  zzwwiiąązzkkuu  zz  ppoowwyyżżsszzyymm  ppooddjjęęcciiee  uucchhwwaałłyy  jjeesstt  uuzzaassaaddnniioonnee..  

 

 

 

 

 

 


